Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°¢ 51 del 18/3/2013

Oggetto: Ricorso avverso Decreto Dirigenziale n. 12 del 1/3/2013 A.G.C. 18 della

Regione Campania: Incarice legale.

L‘anno duemilatredici il giorno diciotto del mese di marzo alle ore 9,15
neifa Casa Comunale, [a Giunta, legaimente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4| Francesco FARAO | ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con avviso pubblico della Regione Campania si ¢ indetto bando per il completamento
degli impianti sportivi polivalenti a valere sulle risorse del POR FESR 2007-2013 destinati ai
soggetti pubblici;

Considerato che il Comune di Buccino ha concorso con un proprio progetto relativo alla
sistemazione delle palestre delle scuole del rione Borgo per una spesa complessiva di Euro
512.164,46, con una spesa di compartecipazione di Euro 67.000,00 (pari al 13,0817%) a carico del
Comune proponente di cui alla Delibera di Giunta Comunale n. 46 del 1/3/2010;

Visto il Decreto Dirigenziale n. 12 del 1/3/2013 A.G. 18 Assistenza Sociale, Attivita Sociale Sport,
Tempo Libero, Spettacolo, della Regione Campania, con il quale si decretava la non ammissibilita
del progetto del Comune di Buccino;

Ritenuto di presentare opposizione a detto Decreto Dirigenziale che ha sancito 1’esclusione del
progetto presentato dal Comune di Buccino;

Ritenuto di dare, a tal proposito, incarico all’avv. Antonio D’Urso, con studio legale a Salerno in
Via Arce,122;

Ritenuto, altresi, di demandare al competente Responsabile dell’Ufficio Contenzioso 1’adozione di
tutti gli atti consequenziali necessari a formalizzare ’incarico di che trattasi a partire dal relativo
impegno di spesa, previa acquisizione del relativo preventivo di spesa, ¢ la predisposizione di
apposita convenzione di incarico;

Acquisito il parere del Responsabile dell’Ufficio Contenzioso ¢ quello di regolaritd contabile da
parte del Responsabile del Settore Finanziario espressi ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Lapremessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di presentare ricorso avverso al Decreto Dirigenziale n. 12 del 1/3/2013 A.G.C. n. 18 della
Regione Campania;

3) Di dare mandato di presentare il ricorso in parola all’avv. Antonio D’Urso con studio legale
in Salerno alla Via Arce,122;

4) Di dare mandato al competente Ufficio Contenzioso di formalizzare I’incarico legale in
questione di assumere anche il relativo impegno di spesa previa acquisizione di relativo
preventivo da parte del professionista incaricato, nonché la sottoscrizione di relativa
CONVenzione;

5) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.
Lgs. 267/2000, con separata ed unanime votazione.



Il Presidente 1 Segretario

F.to come originale F.to come originale

Mg ok sookok sk

00

¥

O Si esprime parere favofevole In ordine aila regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
*********************************************************#**********:Is****************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia delia presente deliberazione & stata :

Affissa all'Albo Pretorio il __ & %@ i%p R } ﬁ”ﬂ : registrata &l n, per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi ”mgt{i__fLQO alla scadenza,
o 8Os Aares y BUL A~
Buccino i @gﬁ BER 2895

1l Segretario Comunaie

Il Responsabile dell'Atbo Pretorio .
F.to dott. Gerardo Rosahia

F.to Sig. Sabato A, Trimarco

****************************************X*************************'*******************************

ESECUTIVITA'
Ii sottoscritto Segretario Comunale certifica che ia suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino li @ ﬁ; gc@ E‘gl ?ﬂ?{:ﬁ

X! Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

A,,:/ (-"1’:’:/

oo
iy W
oy

o Bt
Nevel
ALY Fhyaps
\“-"':’;\!f.

Trasmessa in elenco ai capigruppo consitari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Per copia conforme all'originale
Ii Segretarig Comunale
Dott. Ge sania

Buccino | _© g Q? ﬂ%& 2@13 , e
s

U3

sy
A InT

e

G




